Председателю аукционной комиссии,

заместителю главы Администрации района
Семибратову А.П.
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(ФИО/наименование, место жительства/адрес регистрации; номер контактного телефона,
банковские реквизиты для возврата задатка)
(далее - Заявитель), в лице ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________,

действующего на основании ____________________________________________________,

1. Ознакомившись с извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером: 22:27:____________________, расположенного по адресу: Алтайский край, Мамонтовский район, ____________________ _____________________________________________________________________________, площадью _______________ кв. м, изучив объект аукциона, прошу принять настоящую заявку на участие в аукционе.

2. Подавая настоящую заявку на участие в аукционе, гарантирую достоверность сведений, указанных в заявке и приложенных к ней документах, и подтверждаю право организатора аукциона запрашивать в уполномоченных органах и организациях информацию, подтверждающую представленные сведения.

3. Заявитель обязуется соблюдать условия проведения аукциона, предусмотренные извещением о проведении аукциона, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации.
4. Заявитель осведомлен о состоянии земельного участка, порядке и сроках отзыва настоящей заявки, праве организатора аукциона отказаться от проведения аукциона и согласен с тем, что организатор аукциона не несёт ответственности за ущерб, который может быть причинен Заявителю отменой аукциона, если данные действия предусмотрены федеральным законодательством и иными нормативными правовыми актами.

Приложение: _______________________________ на ___ л.

            _______________________________ на ___ л.
            _______________________________ на ___ л.

Заявитель (его полномочный представитель): ______________   _______________________

                                                                                    (подпись)                           (ФИО)

«_____»________________ 2022 г.

Отметка о принятии заявки: _______________________  _____________________________

                                                                 (дата)                                            (время)

Представитель организатора аукциона:  ___________      _____________________________

                                                                       (подпись)                              (ФИО)